

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: SUCPSK_PO

Stavba: Rekonštrukcia cesty III/3216, Brezovica - hr. okr. SB/LE

DOVERNÉ

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 26.10.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

00896225

IČ DPH:

SK2020294144

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			177 868,86
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	177 868,86	35 573,77
Cena s DPH v EUR			213 442,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

SWIETELSKY
Slovakia spol. s r.o.
Mokráň Záhon 4 22
04 Bratislava
IČO: 00896225, IČ DPH: SK2020294144

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

DÔVERNÉ

Kód: SUCPSK_PO

Stavba: Rekonštrukcia cesty III/3216, Brezovica - hr. okr. SB/LE

Miesto:

Dátum:

26.10.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		177 868,86	213 442,63
SO 100-00	Rekonštrukcia cesty III/3216, Brezovica - hr. okr. SB/LE	177 868,86	213 442,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty III/3216, Brezovica - hr. okr. SB/LE

Objekt:

SO 100-00 - Rekonštrukcia cesty III/3216, Brezovica - hr. okr. SB/LE

DÔVERNÉ

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.10.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

00896225

IČ DPH:

SK2020294144

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

177 868,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	177 868,86	20,00%	35 573,77

Cena s DPH

v EUR

213 442,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty III/3216, Brezovica - hr. okr. SB/LE

Objekt:

SO 100-00 - Rekonštrukcia cesty III/3216, Brezovica - hr. okr. SB/LE

DÔVERNÉ

Miesto:

Dátum: 26.10.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

177 868,86

HSV - Práce a dodávky HSV

173 574,86

1 - Zemné práce

1 483,50

5 - Komunikácie

155 965,97

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16 125,39

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

4 294,00

ROZPOČET

DÔVERNÉ

Stavba:

Rekonštrukcia cesty III/3216, Brezovica - hr. okr. SB/LE

Objekt:

SO 100-00 - Rekonštrukcia cesty III/3216, Brezovica - hr. okr. SB/LE

Miesto:

Dátum: 26.10.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							177 868,86
D	HSV		Práce a dodávky HSV				173 574,86
D	1		Zemné práce				1 483,50
1	K	113152530.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	150,000	9,89	1 483,50
	W		30+30 "zápichy		60,000		
	W		30*1 "napojenie na miestnu cestu pred mostom		30,000		
	W		60 " most M4581		60,000		
	W		Súčet		150,000		
D	5		Komunikácie				155 965,97
2	K	569831111.S	Spevnenie krajíc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm (1230*0,5)*2 " v extraviláne	m2	1 230,000	6,42	7 896,60
	W				1 230,000		
3	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	9 318,400	0,55	5 125,12
4	K	5771442341.S	Asfaltový betón vrstva vyrovnávacia AC 11 v pruhu š. nad 3 m z asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 20-40 mm	m2	3 727,360	7,70	28 700,67
	W		9318,4*0,4 "40% z celkovej plochy		3 727,360		
5	K	577144241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	9 318,400	12,26	114 243,58
	W		1664*5,6 "v km 15,711-17,375		9 318,400		
	W		Súčet		9 318,400		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				16 125,39
6	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	1 670,000	0,99	1 653,30
	W		1670 "vodiace čiary		1 670,000		
7	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	1 670,000	0,17	283,90
8	K	919726711.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla š. 10 mm hl. 20 mm	m	1 733,200	4,35	7 539,42
	W		1670 "stredový spoj		1 670,000		
	W		5,6+5,6 "napojenia		11,200		
	W		30 "napojenie na miestnu cestu		30,000		
	W		11*2 "pozdĺž ríms na moste M4581		22,000		
	W		Súčet		1 733,200		
9	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	9 318,400	0,27	2 515,97
10	K	938909611.S	Odstránenie nánosu na krajiniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	1 230,000	3,36	4 132,80
	W		"odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-odvozná vzdialenosť 20km"				
	W		(1230*0,5)*2 " v extraviláne		1 230,000		
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				4 294,00
11	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného realizovania stavby	eur	1,000	4 294,00	4 294,00

ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV

spĺňajúcich podmienky účasti podľa § 32 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v rozsahu, ktorý zodpovedá časti predmetu zákazky uchádzačom zadanému subdodávateľovi

Názov a sídlo Subdodávateľa IČO	Predmet subdodávky, t.j. popis prác časti predmetu zákazky realizovaných subdodávateľom	Podiel subdodávky z celkovej ceny predmetu zákazky (v %)	Suma, ktorou sa má podieľať subdodávateľ na dodaní plnenia, vypočítaná z celkovej hodnoty plnenia uvedenej v ponuke uchádzača (v € vrátane DPH)	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa
LINE, s.r.o. Pod Kalváriou 19, 080 01 Prešov IČO: 31660215	Vodorovné dopravné značenie	1,09	2 324,64	Ján Cerula
OAT spol. s r.o. Mlynské Nivy 61/A, 821 05 Bratislava IČO: 17310016	Asfaltové zálievky	4,24	9 047,30	Ing. Ľubomír Makšim

V Prešove, dňa **07 -11- 2023**


Ing. Štefan Olejník
Swietelsky – Slovakia spol. s r.o.
na základe plnej moci




Ing. Radoslav Gerka
Swietelsky – Slovakia spol. s r.o.
na základe plnej moci

NAVRHOVANÉ UMIESTNENIE OBAĽOVNE

v súlade s technicko-kvalitatívnymi podmienkami č. 6 „Hutnené asfaltové zmesi“ bod 9.2 Doprava asfaltových zmesí, ktoré sú súčasťou technických predpisov rezortu Ministerstva dopravy a výstavby Slovenskej republiky

ZOZNAM UVAŽOVANÝCH OBAĽOVNÍ ASFALTOVÝCH ZMESÍ		
Názov vlastníka obaľovne asfaltových zmesí	Umiestnenie obaľovne asfaltových zmesí	Dopravná vzdialenosť na stavbu
Metrostav DS a.s. Košická 17180/49, 821 08 Bratislava – mestská časť Ružinov IČO: 46120602	Chminianska Nová Ves	43 km
EUROVIA SK, a.s. Závod Obaľovne Osloboditeľov 66, 040 17 Košice IČO: 31651518	Vydumanec	55 km

07 -11- 2023

V Prešove, dňa

.....
Ing. Štefan Olejník
Swietelsky – Slovakia spol. s r.o.
na základe plnej moci



.....
Ing. Radoslav Gerka
Swietelsky – Slovakia spol. s r.o.
na základe plnej moci